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Kulturminneåret 2009
Arbeidet med kulturminneåret er i full gang og
vi er glade for å ha fått Sidsel Hindal som
prosjektleder for dette. Sidsel er i dag rådgiver
i ABM-utvikling og har både den faglige og
arbeidsmessige bakgrunnen vi søkte da vi var
ute etter å finne prosjektlederen. Vi gleder oss
til at hun tiltrer i løpet av våren.

Noen uheldige omstendigheter utenfor vår
kontroll har gjort at det tok noe mer tid enn
forventet før vi fikk de endelige avklaringene,
men dette er nå på plass. Vi arbeider nå med
organisasjonene i og utenfor Kulturvern-
forbundet og med koordineringen av vårt
arbeid overfor Kulturminneåret med museenes
og statlig sektors innsats i året.

Kulturminneåret kommer til å være et sentralt
tema på det kommende landsmøte.

Landsmøte 2007
Vi minner om landsmøtet som i år skal holdes
på Quality Airport Hotell Gardermoen i tiden
27.-29. april. Det vedtektsbestemte varselet er
sendt medlemmene og den formelle
innkallingen og sakspapirene vil bli sendt ut i
slutten av mars.

Høring: Revisjon av Norges
tentative liste til UNESCOs
verdensarvliste
Miljøverndepartementet har vurdert om Norges
tentative liste til UNESCOs verdensarv-
konvensjon burde revideres. Vi fikk saken på
høring og fant at forslaget om å kun vurdere
områdene Svalbard og Jan Mayen/Bouvetøya
for å være noe defensivt og var ikke fornøyd

med det utgangspunktet departementet hadde
tatt i sin tenkning.

Vi mente at en bedre innfallsvinkel til disse
vurderingene må være å finne hva Norge (eller
Norden der hvor dette er felles for Norden og
ingen av de nordiske landene har dette
bidraget innskrevet på verdensarvlisten)
samlet sett har gitt i bidrag til verdens kultur-
og naturarv. Vi mente at dagens innføringer
ikke reflekterte Norges bidrag til verdensarven
godt nok, og skisserte noe av det vi mente
manglet.

Forslag til endring av vedtekter –
Frivillighet Norge
Årsmøtet 27. mars i Frivillighet Norge vil blant
annet behandle forslag om endring/justering/
presisering av vedtektene. Styret i Frivillighet
Norge sendte et forslag ut på høring under sin
forberedelse av sakene til årsmøtet. På denne
bakgrunnen spilte vi inn noen kommentarer og
forslag til disse punktene. Dette går blant
annet på forståelsen av hvilke organisasjoner
som skal kunne ble medlem av Frivillighet
Norge.

Styremøte 9. februar
Styret hadde sitt februarmøte i Oslo og gikk
igjennom årsmøtesakene og ga særlig innspill
til det videre arbeidet med kulturminneåret.

Det vises for øvrig til referatet som sendes ut
med denne medlemsutsendelsen.
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